
REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 03.Q.1J. 20 Ta uno 

EDUARDO GUZMAN RUEDA 
DIRECTOR DEL DPTO. JURIDICO DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 
0008 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de reforma de estatutos de la compañía NOSOTROS LA SOLUCION NOSOL 
S.A. otorgada ante el Notario Trigésimo Segundo del Distrito Metropolitano de Quito el 
31 de julio del 2003, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de -Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.03.2235 de 18 de agosto del 2003, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM. 
03163 de 2 de mayo del 2003; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía 
NOSOTROS LA SOLUCION NOSOL S.A. en los términos constantes de la referida 

> escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de 
los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Segundo y Primero 
. del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 

escritura pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de 
la presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 
DARAN 0D ARS 787 

ps do 
A 

¿ 
¿Aermg. 

EXP.48580 von esta fecha queda Hull ie da pg 
sens Resolución, bajo el 02643 
del RUGIOTRO MERCANTIL, Tomo ....139 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto 
misma, de conformidad a lo est 2 
et Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975 
punticado en el Registro Oficial 878 del 24 
ds Aosta del mismo-año. 

O, Bl. 

-% 

o" ERINIONDERCIA Ut CUMFARAS     

    

   

:ss fiel copia de los documento 
¿ue reposan en los Archivos « 
+ Superintendencia de Compañi: 

    

Lg) 
a Jn 

De RADA SARTRE CINA 
AEGISTRADOS MERCANTIL 

DEL CANTOR QUITO. 

  



Con fecha 20. as 
as: Fe:2lg il pejo himer. IO 

2, Tomo 134 a balla INSCI RSCRNA la presente 

  

    és e g 

f Dr. RAÚL GAYBOR SECÁIRA 
REGISTRADOR MERCANTIL 

GEL CAMTON CUARTO 

  

   


